



DZIELNICOWE BIURO FINANSÓW OŚWIATY – ŚRÓDMIEŚCIE m.st. Warszawy
Dzielnica Śródmieście m.st. Warszawy

00-095 WARSZAWA, PLAC BANKOWY 2
e-mail : sekretariat.dbfos@um.warszawa.pl

TEL: 222 770 100
FAX: 222 770 103

Warszawa, 19.04.2024 r

Nr referencyjny: DBFO-Ś/SOA/2500/10/24/GK

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup komputerów i laptopów dla szkół i placówek oświatowych w Dzielnicy Śródmieście m. st. Warszawy”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje o treści odpowiedzi udzielonej na wniesione pytanie:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający uzna za spełniający komputer AIO wyposażony w złącze DisplayPort++ 1.4a jako alternatywę dla wymaganego złącza HDMI-OUT. Ta wersja DisplayPortu jest w stanie przesyłać sygnał FHD 1080p na odległości 15 metrów, a w bliższych odległościach zapewnia dużo wyższe parametry przepustowości jak i obsługiwanej rozdzielczości niż HDMI 2.0. Obecne zapisy i odpowiedzi na wcześniejsze pytania (w tym m.in. dopuszczenie zewnętrznych zasilaczy i rezygnacje z certyfikatów typu EPEAT) dyskwalifikują niektórych wiodących producentów np. Dell i utrudniają uczciwą konkurencję?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę portu HDMI-OUT na port DisplayPort++ 1.4.

Pytanie 2:

Proszę o informację w jaki sposób Zamawiający będzie weryfikował zgodność zasilacza zewnętrznego z certyfikatem 80 Plus Bronze. Proszę o podanie metodyki badania lub oceny. Jaki dokument w ocenie Zamawiającego ma przedstawić Wykonawca jako równoważny dla certyfikatu 80 Plus Bronze?.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SWZ w pkt. 17 Wymagania dodatkowe: min. Zasilacz zgodny z certyfikatem 80 Plus Bronze – dla zasilaczy wbudowanych. Parametr nie dotyczy fabrycznych zasilaczy zewnętrznych. Zaktualizowany Załącznik nr 1 do SWZ oraz Załącznik nr 4 do SWZ Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 3:

Zamawiający podkreśla w innych odpowiedziach (np. na pytanie 3), że nie zgadza się na nadmierne ograniczenie konkurencyjności. Po czym podtrzymując wysoki parametr kontrastu dla komputera przenośnego na poziomie 1000:1 skutecznie ogranicza możliwość zaoferowania sprzętu praktycznie tylko do jednego modelu jakim jest Thinkbook 16 G6. Taki parametr występuje co prawda u innych producentów, ale tylko w maszynach typu mobilne stacje robocze, które nie mają szans konkurować cenowo z produktem Lenovo. Nieprawdą jest, że wartość 1000:1 to wartość standardowa. W większości produktów na rynku parametr ten zawarty jest w przedziale 700-800:1. Tu przypominamy,



DZIELNICOWE BIURO FINANSÓW OŚWIATY – ŚRÓDMIEŚCIE m.st. Warszawy
Dzielnica Śródmieście m.st. Warszawy

00-095 WARSZAWA, PLAC BANKOWY 2
e-mail : sekretariat.dbfos@um.warszawa.pl

TEL: 222 770 100
FAX: 222 770 103

że w postępowaniu na dostawę sprzętu komputerowego wraz z niezbędnym oprogramowaniem na potrzeby organów prowadzących szkoły i placówki oświatowe organizowanym przez Centrum Obsługi Administracji Rządowej dla uczniów klas 4 taki wymóg w stosunku do ekranu nie był w ogóle podany (str. 28 SWZ). W związku z tym wnosimy o zmianę tego parametru na min. 700:1 co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SWZ w pkt. 9 – Matryca w części dotyczącej laptopów kontrast minimum 700:1. Zaktualizowany Załącznik nr 1 do SWZ oraz Załącznik nr 4 do SWZ Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 4:

Zamawiający wymaga „dostarczenia pełnego pakietu OEM (koperta z nadrukiem, płyta DVD z obrazem systemu wraz z hologramem)”. Co wzajemnie się ze sobą wyklucza. Licencja OEM jest przypisana do komputera z którym ją zamówiono. Klucz licencyjny w tym przypadku jest zaszyty w BIOS’ie, a na urządzeniu przyklejona jest naklejka z hologramem. Natomiast dodatki typu płyty czy inne nośniki pamięci występują wyłącznie w wersji BOX’owej licencji. Wobec powyższego wnosimy o zmianę zapisu na „dostarczenie pełnego pakietu OEM” z pominięciem nawiasu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na następujący zapis „dostarczenia pełnego pakietu OEM”.